

*Servicenter Toftlund ApS
Vestergade 25,
6520 Toftlund*

CVR-nr: 15 15 32 45

*ÅRSRAPPORT
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(29. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Servicenter Toftlund ApS Vestergade 25, 6520 Toftlund
	CVR-nr.: 15 15 32 45 Stiftet: 1. maj 1991 Kommune: Tønder Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Andreas Lorenzen Jan Paulsen
Pengeinstitut	Sparekassen Toftlund Søndergade 31 6520 Toftlund
Revisor	Revisionskontoret Aastrupvej 63 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne Andreas Lorenzen, Jægerskoven 11, 6520 Toftlund Jan Paulsen, Torvegade 2A, 6520 Toftlund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af brændstof, udvidet kiosk, autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

2020/21 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør kr. 77.663 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 3.844.934.

Egenkapital på kr. 2.876.878, hvilket svarer til ca. 74,8%, en stigning på mere end 18% i forhold til sidste år.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af Corona-virus har der ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Udbruddet af Corona-virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydelig grad påvirket årets aktiviteter og økonomiske udvikling.

Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	2.840.259	2.850
1 Personalemkostninger	2.325.599-	2.204-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	404.905-	471-
DRIFTSRESULTAT	109.755	175
Finansielle indtægter	6.189	24
Finansielle omkostninger	12.506-	25-
RESULTAT FØR SKAT	103.438	174
Skat af årets resultat	25.776-	38-
ÅRETS RESULTAT	77.662	136
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overført resultat	36.738-	23
DISPONERET I ALT	77.662	136

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
2 Grunde og bygninger.....	1.294.373	1.469
2 Produktionsanlæg og maskiner	644.792	803
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	1.939.165	2.272
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.939.165	2.272
	<hr/>	<hr/>
Varer under fremstilling	122.845	87
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	632.245	696
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	755.090	783
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.021	170
Andre tilgodehavender	2.048	2
Udskudt skatteaktiv	39.090	26
Likvide beholdninger	959.519	1.913
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.905.768	2.894
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	3.844.933	5.166
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat	2.562.477	2.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	114.400	113
EGENKAPITAL	2.876.877	2.912
Kreditinstitutter	0	1.142
Selskabsskat	36.261	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	36.261	1.142
Leverandører af varer og tjenesteydelser	465.224	634
Selskabsskat	14.175	80
Anden gæld	452.396	397
Kortfristede gældsforpligtelser	931.795	1.112
GÆLDSFORPLIGTELSE	968.056	2.254
PASSIVER	3.844.933	5.166

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo	200.000	200
Overført resultat, primo	2.599.215	2.576
Årets resultat	77.662	136
Foreslået udbytte	114.400-	113-
Overført resultat ultimo	2.562.477	2.599
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	113.000	0
Foreslået udbytte	114.400	113
Udloddet udbytte	113.000-	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	114.400	113
EGENKAPITAL	2.876.877	2.912

NOTER

	2021	2020 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	6	6
Lønninger	2.085.185	1.980
Pensioner	202.101	177
Andre omkostninger til social sikring	38.313	47
Personaleomkostninger i alt	<u>2.325.599</u>	<u>2.204</u>

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo.....	4.079.631	2.231.191
Tilgang i årets løb.....	0	72.495
Afgang i årets løb	0	24.000-
Kostpris 30. september 2021	<u>4.079.631</u>	<u>2.279.686</u>
Af-/nedskrivninger, primo.....	2.610.920-	1.428.327-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.333
Årets af-/nedskrivninger.....	174.338-	209.898-
Af-/nedskrivninger 30. september 2021	<u>2.785.258-</u>	<u>1.634.892-</u>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	<u>1.294.373</u>	<u>644.7942</u>

Ejendomsvurderingen 1. oktober 2020 - kr. 2.550.000

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Garantiforpligtelser - Selskabet har stillet garanti overfor leverandører på ialt t.kr. 44

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på ialt tk.kr. 1.600 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 1.294